
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

GRAFIKU I PUNIMEVE

SHËRBIME PROJEKTIMI PËR HARTIMIN E MASTERPLANIT 
DHE PROJEKTIT TEKNIK PËR: 

“PARKUN TEMATIK RETRO,BULQIZE” 
“DIVIZIONI” LOTI II

“SHËRBIME PROJEKTIMI PËR HARTIMIN E MASTERPLANIT DHE PROJEKTIT TEKNIK PËR: PARKUN TEMATIK RETRO, 
BULQIZË  “DIVIZIONI”  LOTI II



Muaj 1 Muaj 2 Muaj 3 Muaj 4 Muaj 5 Muaj 6 Muaj 7 Muaj 8 Muaj 9 Muaj 10 Muaj 11 Muaj 12 Muaj 13 Muaj 14 Muaj 15 Muaj 16 Muaj 17 Muaj 18
EMERTIMI: PARKU TEMATIK RETRO, BULQIZE “DIVIZIONI” LOTI II

1 PUNIME KANALIZIMESH
2 PUNIME PER SISTEMIN E VADITJES
3 PUNIME PER NDERTIMIN E TRUPIT TE RRUGES
4 PUNIME SHTRESASH
5 PUNIME TROTUARI 
6 PUNIME ELEKTRIKE, NDRIÇIMI + FIBER OPTIKE
7 SINJALISTIKA DHE SIGURIA
8 PUNIME PER MURET MBAJTES DHE RRETHUES
9 PUNIME KONSTRUKSIONI TUNELI I TRENIT
10 PUNIME SISTEMIM GJELBERIMI

"Son Engineering & Construction" shpk
Drejtuesi Ligjor

GRAFIKU I PUNIMEVE 

Me objekt: SHERBIME PROJEKTIMI PER HARTIMIN E MASTERPLANIT DHE PROJEKTIT TEKNIK PER: PARKUN TEMATIK RETRO, BULQIZE “DIVIZIONI”    LOTI II

KOHEZGJATJA (18 MUAJ)
NR. EMERTIMI I PUNIMEVE 
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Ing. Entela Çano
Drejtuesi Ligjor
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